Протокол № 7

                              заседания профсоюзного кружка

МБОУ «Гелдаганская СШ №1 им.Героя России М.Х.Даудова»

                                                                                  от 30.10.2024г.

Присутствовали: 10 чел.

 Приглашенные :

1. Солтамурадова П.С. - зам.директора по ВР

Тема занятия:

1.  Обзор профсоюзной прессы.

2. Об утверждении перечня документации, подготовка которой

осуществляется педагогическими работниками при реализации

основных общеобразовательных программ. Приказ Министерства

Просвещения РФ от 21июля 2022г. №582.

1. Занятие началось с выступления зам.председателя профкома

Тасуханова Ш.А.

Он рассказал присутствующим о новостях представительства и Рессовета по

страницам журнала «Резонанс», «Информационного вестника» и газеты

«Мой профсоюз».

2. Слушали: М.М.Гагалову – руководителя кружка.

Майса Майрбековна ознакомила присутствующих с Приказом

Министерства просвещения РФ от 21 июля 2022г. за №582 «Об

утверждении перечня документов, подготовка которой осуществляется

педагогическими работниками при реализации основных

общеобразовательных программ» (текст прилагается).

Члены кружка получили ответы на интересующие их вопросы.

          Руководитель кружка                                    М.М.Гагалова